



INSTITUTO INSULAR DE DEPORTES

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2023

Fecha de listado igual a: 31/12/2023

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
18560/343010023	750.000,00	750.000,00	0,00	757.188,72	0,00	179.381,16	577.807,56	577.807,56	-7.188,72
Precios Publicos Y Otros Cid		0,00	0,00	757.188,72	0,00	577.807,56	0,00	100,96%	76,31%
18560/343020023	485.266,66	485.266,66	0,00	1.045.569,17	0,00	235.591,79	809.977,38	808.209,33	-558.534,46
Precios Publicos Y Otros Cdg		0,00	0,00	1.043.801,12	0,00	809.977,38	1.768,05	215,10%	77,43%
18560/343040023	120.000,00	120.000,00	0,00	398.932,50	0,00	40.141,89	358.790,61	358.790,61	-278.932,50
Precios Publicos CD7P		0,00	0,00	398.932,50	0,00	358.790,61	0,00	332,44%	89,94%
18560/399000023	40.000,00	40.000,00	0,00	542.366,86	0,00	10.722,47	531.644,39	531.644,39	-502.366,86
Otros Ingresos Diversos		0,00	0,00	542.366,86	0,00	531.644,39	0,00	1355,92%	98,02%
18560/399020023	60.000,00	60.000,00	0,00	36.751,22	0,00	0,00	36.751,22	36.751,22	23.248,78
Honorarios Tecnicos Funcionarios		0,00	0,00	36.751,22	0,00	36.751,22	0,00	61,25%	100,00%
18560/399030023	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00
Honorarios Tecnicos No Funcionarios		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	1.455.272,66	1.455.272,66	0,00	2.780.808,47	0,00	465.837,31	2.314.971,16	2.313.203,11	-1.323.767,76
		0,00	0,00	2.779.040,42	0,00	2.314.971,16	1.768,05	190,96%	83,24%
18560/400000023	8.887.390,94	8.887.390,94	0,00	8.887.390,94	0,00	2.967.390,94	5.920.000,00	5.920.000,00	0,00
Transferencias Del Cabildo Para Gastos Corrientes		0,00	0,00	8.887.390,94	0,00	5.920.000,00	0,00	100,00%	66,61%
18560/400000123	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	400.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
Transferencias Corrientes gastos GC Arena		0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	600.000,00	0,00	100,00%	60,00%
18560/400000323	1.635.000,00	1.635.000,00	0,00	1.635.000,00	0,00	0,00	1.635.000,00	1.635.000,00	0,00
Transferencia Convenio UDLP SAD		0,00	0,00	1.635.000,00	0,00	1.635.000,00	0,00	100,00%	100,00%
18560/400000423	7.462.000,00	7.462.000,00	0,00	7.462.000,00	0,00	2.662.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00
Transferencia para gastos corr-Fomento del Deporte		0,00	0,00	7.462.000,00	0,00	4.800.000,00	0,00	100,00%	64,33%
18560/400000623	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	4.500.000,00	0,00	750.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00
Tranferencia para ayuda a gestion GC Claret SAD		0,00	0,00	4.500.000,00	0,00	3.750.000,00	0,00	100,00%	83,33%
18560/400000723	260.000,00	260.000,00	0,00	260.000,00	0,00	0,00	260.000,00	260.000,00	0,00
Transferencia al IIDGC para Club deportivo Todosport ERC 2017		0,00	0,00	260.000,00	0,00	260.000,00	0,00	100,00%	100,00%
18560/400000823	435.000,00	435.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	435.000,00
Transferencia gastos corriente EGC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
18560/400020023	1.656.183,34	1.656.183,34	0,00	1.656.183,34	0,00	552.183,34	1.104.000,00	1.104.000,00	0,00
Transferencia para el IID-Gastos de Personal		0,00	0,00	1.656.183,34	0,00	1.104.000,00	0,00	100,00%	66,66%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	25.835.574,28	25.835.574,28	0,00	25.400.574,28	0,00	7.331.574,28	18.069.000,00	18.069.000,00	435.000,00
		0,00	0,00	25.400.574,28	0,00	18.069.000,00	0,00	98,32%	71,14%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
18560/520000023	1.000,00	1.000,00	0,00	36.912,07	0,00	0,00	36.912,07	36.912,07	-35.912,07
Intereses De Depositos		0,00	0,00	36.912,07	0,00	36.912,07	0,00	3691,21%	100,00%
18560/543010023	6.000,00	6.000,00	0,00	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	18.000,00	-12.000,00
Canon De Explotacion Del Garañon		0,00	0,00	18.000,00	0,00	18.000,00	0,00	300,00%	100,00%
18560/543020023	5.016,00	5.016,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.016,00
Canon De Explotacion Del La Cafeteria De La Cdgc		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
18560/543030023	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
Canon de explotación cantinas GCA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
18560/559000023	7.020,00	7.020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.020,00
Maquinas de productos sólidos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	20.036,00	20.036,00	0,00	54.912,07	0,00	0,00	54.912,07	54.912,07	-34.876,07
		0,00	0,00	54.912,07	0,00	54.912,07	0,00	274,07%	100,00%
18560/700000023	685.368,00	685.368,00	0,00	685.368,00	0,00	457.368,00	228.000,00	228.000,00	0,00
Transferencia De Capital Al Iid		0,00	0,00	685.368,00	0,00	228.000,00	0,00	100,00%	33,27%
18560/700000123	0,00	214.726,76	0,00	214.726,76	0,00	214.726,76	0,00	0,00	0,00
Al IID, Transferencias de capital para el Consorcio de Maspalomas G.C.-Proy.Estadio Mun.Maspalomas		214.726,76	0,00	214.726,76	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	685.368,00	900.094,76	0,00	900.094,76	0,00	672.094,76	228.000,00	228.000,00	0,00
		214.726,76	0,00	900.094,76	0,00	228.000,00	0,00	100,00%	25,33%
18560/830000023	6,00	6.006,00	0,00	6.000,00	0,00	3.685,70	2.314,30	2.314,30	6,00
Prestamos A Corto Plazo Desarrollo Por Sectores		6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	2.314,30	0,00	99,90%	38,57%
18560/830010023	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00
Anuncios Por Cuenta De Adjudicatarios		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
18560/870000023	0,00	1.285.834,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.285.834,86
Remanente de tesoreria. Créditos Extraordinarios		1.285.834,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
18560/870000123	0,00	1.801.642,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.801.642,24
Remanente de tesoreria. Suplementos de Crédito		1.801.642,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
18560/870000223	0,00	7.397.227,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.397.227,34
R.T. para Gastos Generales		7.397.227,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
18560/870100023	0,00	15.421.591,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.421.591,88
R.T. para Gastos Financiacion Afectada		15.421.591,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	12,00	25.912.308,32	0,00	6.000,00	0,00	3.685,70	2.314,30	2.314,30	25.906.308,32
		25.912.296,32	0,00	6.000,00	0,00	2.314,30	0,00	0,02%	38,57%
Total Ingresos	27.996.262,94	54.123.286,02	0,00	29.142.389,58	0,00	8.473.192,05	20.669.197,53	20.667.429,48	24.982.664,49
		26.127.023,08	0,00	29.140.621,53	0,00	20.669.197,53	1.768,05	53,84%	70,92%